
Uchwała nr 665/131/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 maja 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazywania mienia nabytego w ramach projektu  
pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku  
z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa 
mazowieckiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 18 ust. 1 pkt 1 Zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), w związku z § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 457/121/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2020 r.  
w sprawie przekazywania mienia nabytego w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu 
oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie 
województwa mazowieckiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014–2020 w § 1: 
1) w ust. 1 w pkt 11 dodaje się przecinek i dodaje się pkt 12-14 w brzmieniu: 

„12) Adama Wierzchonia – Inspektora w Wydziale ds. Wydatków i Majątku w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
13) Łukasza Brzezińskiego – pełniącego obowiązki Kierownika w Wydziale Leader  
w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
14) Kamila Deniza Erdena – Specjalistę w Biurze Administracyjnym w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń 
woli wymagane jest łączne działanie dwóch osób spośród wymienionych w ust. 1.”. 

 

§ 2. 
Zatwierdza się czynności polegające na podpisaniu protokołów zdawczo - odbiorczych 
związanych z przekazywaniem mienia zakupionego w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego 
sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2  
na terenie województwa mazowieckiego”, dokonane przez osoby wymienione w § 1 ust. 1  
pkt 12 - 14 uchwały zmienianej w § 1, przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przekazywania mienia nabytego w ramach projektu  pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku  z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego” w ramach Regionalnego ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


